



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

270746

TICKET NUMBER 46717
LOCATION Oakley KS
FOREMAN Dane Retzlaff

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
8-27-14	3075	Kemper Trust 1-6	6	2s	36W	Raukins
CUSTOMER			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
Mailing Address			399	Mike		
CITY			529	Lance		
STATE			Helper	Eric		
ZIP CODE						

JOB TYPE Production HOLE SIZE 7 7/8 HOLE DEPTH 5045' CASING SIZE & WEIGHT 5 1/2 15.5 LBS
CASING DEPTH 4922 DRILL PIPE 4.5 TUBING _____ OTHER PL at 2502
SLURRY WEIGHT 14.5 SLURRY VOL 1.90 WATER gal/sk 5.2 CEMENT LEFT In CASING 72.42
DISPLACEMENT 116 DISPLACEMENT PSI 200 psi MIX PSI 100 psi RATE MIX of SBals Displace 7 BBLs

REMARKS: Safety meeting. Rig up. Run float equipment. Turbos on 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13
15. Cents on 57, 59. Baskets on 3, 9, 15, 56, 71, 80. PL on 58. Circulated
and dropped ball in joint 62. Ball went through at 900 psi. Ran casing to bottom.
Plug R# MH. Mix mudflush. Mix 340 sks of class A. 290 gal. 10% salt 1/4 flo seal.
Release plug. Wash up. Displace 114 BBLs of water. Final lift was 1300 psi. landed
plug at 1700 psi. Rig down
cement made turn at 53 BBLs out at 500 psi.

T Thanks Dane & crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401C	1	PUMP CHARGE	3175.00	3175.00
5406	85	MILEAGE	5.25	446.25
5407A	18.09	Ten Mileage Delivery	1.75	2690.88
11045	385 sks	Class A cement	18.55	7141.75
1111	1720	Salt	.50	860.00
1118A	723	Bentonite	.27	195.21
1107	96	Flo Seal	2.97	285.12
1144G	506 gal	Mudflush	1.00	506.00
4104	6	5 1/2 Baskets	290.00	1740.00
4130	4	5 1/2 Centralizers	61.00	122.00
4136	8	5 1/2 Turbolizers	75.75	606.00
4253	1	5 1/2 Packer Shoe	1850.00	1850.00
4385	1	5 1/2 Part Collar	2178.75	2178.75
4454	1	Latch down Plug Assembly	567.00	567.00
			Sub	22357.96
			less 10%	2235.79
			Total	20122.17
			SALES TAX	1140.85
			ESTIMATED TOTAL	21263.02

Ravin 3737

AUTHORIZATION [Signature] TITLE Production Superintendent DATE 08/27/14

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.